Osoby przez pełnomocników stawające, zechcą nadać im władze do kwitowania i wykreślenia wpisów hipotecznych z dóbr: Falenty, Raszyn z przyległościami, Sekocin, Łazy z przyległościami, Dyrdy z przyległościami i Nieruchomości w Warszawie pod Nr 376 i 2669, o ile wpisy tamże są uskutecznione. — Warszawa d. 27 Grudnia (8 Stycznia) 1844. Pełnomocnicy SS-rów J. A. Spiskiego, Fryderyk Seydel. Wiucenty Matewski, Mccenas.

KUCHARKA lub KUCHARZ, znający dokładnie swą sztukę, i w chlubne Świadectwa opatrzeni, mogą znaleźć Służbę w domu pod Nrem 1555 przy ulicy Chmielnej. Wiadomość tamże.

### Naczelnik Kancelarii Banku Polskiego.

Podaje do wiadomości, że z powodu niedoszedłej w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) roku 1844 licytacji, na sprzedaż 155 sztuk BROWARKI sosnowej, złożonej na jednym z placów Bankowych przy ulicy Browarnej; wyznacza się drugi termin licytacyjny na dzień 10 (22) Stycznia 1845 r. po niższej cenie do zł. 6 czyli kop: sr: 90 od sztuki na pierwsze wywołanie; mający chęć do kupna, winien przed przystąpieniem do licytacji złożyć na wadium do rąk Delegowanego Urzędnika Banku, kwotę Rsr. 30, które nieutrzymującemu się przy licytacji, zostaną zaraz na miejscu powrócone.

Mający chęć ich kupienia, zechce udać się do domu handlowego Panów Ring i Herbst w Warszawie, który udzieli bliższe w tej mierze wiadomości, lub do podpisanego Właściciela w Wrocławiu.

de *Weigel*, Dziedzic Dóbr Zagórowskich.

Naczelnik Kancelarii Banku Polskiego. Podaje do wiadomości, że z polecenia Banku w d. 10 (22) Stycznia 1845 r. o godzinie 10 z rana, w Kancelarji b. Administracji Lasów Płockich w Brańszczyku Pow: Pułtuskim, przed Delegowanym Urzędnikiem Banku, i w asystencji właścivego Wójta Gminy, odbywać się będzie głośna licytacja in plus na sprzedaż około 250 sążni opalowych i innych Materiałów Leśnych, pozostających po zwinieję Administracji Banku.